
テージーケー　NEWS No.634(2024.12.25)

＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 カタログ内容の訂正
＊＊＊＊＊＊＊＊＊

頁 商品コード 品名 訂正個所

1004 0180569611 取り回し君 真空ポンプ用カート PRT250W 外形寸法(mm) W588×D304×H635

1043 0007648308 HDPE製ボトル 200mL 25個入 入数 50個入 25個入
1043 0007648309 HDPE製ボトル 400mL 20個入 入数 50個入 20個入
1043 0007648310 HDPE製ボトル 800mL 10個入 入数 50個入 10個入

＊＊＊＊＊＊＊＊
中止品のお知らせ
＊＊＊＊＊＊＊＊

頁 商品コード 品名 規格
51 0371136489 SPC分液ロート SPC19 目盛付 200mL 030250-200

103 0635032421 Fineステンレスキャップ 爪付 φ13用 50入
147 0042058301 ダブルキャップ容器450 6本入 M-6656
147 0042058302 ダブルキャップ容器900 3本入 M-6657
147 0042058304 金キャップ多用びん140 6本入 M-6519
147 0042058305 金キャップ保存びん100 3本入 M-6514
147 0042058306 金キャップ保存びん150 3本入 M-6515
147 0042058321 MCコンテナー 2L 814
147 0042058322 MCコンテナー 3L 815
147 0042058323 MCコンテナー 4L 816
150 0371655328 秤量びん 40φ×60H 012760-4060A
173 0284162621 石英カバーグラス 18×18×0.3t 10枚 0309162621 (新製品)
173 0284162622 石英カバーグラス 18×18×0.5t 10枚 0309162622 (新製品)
173 0284162623 石英カバーグラス 24×24×0.3t 10枚 0309162623 (新製品)
173 0284162624 石英カバーグラス 24×24×0.5t 10枚 0309162624 (新製品)
173 0284162625 石英カバーグラス 30×30×0.3t 10枚 0309162625 (新製品)
173 0284162626 石英カバーグラス 30×30×0.5t 10枚 0309162626 (新製品)
173 0284162631 石英カバーグラス 18φ×0.3t 10枚 0309162631 (新製品)
173 0284162632 石英カバーグラス 18φ×0.5t 10枚 0309162632 (新製品)
173 0284162633 石英カバーグラス 24φ×0.3t 10枚 0309162633 (新製品)
173 0284162634 石英カバーグラス 24φ×0.5t 10枚 0309162634 (新製品)
173 0284162635 石英カバーグラス 30φ×0.3t 10枚 0309162635 (新製品)
173 0284162636 石英カバーグラス 30φ×0.5t 10枚 0309162636 (新製品)
174 0284162601 石英スライドグラス 26×76×0.5t 1枚 0309162601 (新製品)
174 0284162602 石英スライドグラス 26×76×0.7t 1枚 0309162602 (新製品)
174 0284162603 石英スライドグラス 26×76×1.0t 1枚 0309162603 (新製品)
174 0284162604 石英スライドグラス 26×76×1.5t 1枚 0309162604 (新製品)
174 0284162605 石英スライドグラス 26×76×2.0t 1枚 0309162605 (新製品)
174 0284162606 石英スライドグラス 26×76×3.0t 1枚 0309162606 (新製品)
174 0483162611 石英スライドグラス 26×76×0.5t 10枚 0309162611 (新製品)
174 0483162612 石英スライドグラス 26×76×1.0t 10枚 0309162613 (新製品)
174 0483162613 石英スライドグラス 26×76×2.0t 10枚 0309162615 (新製品)
213 0656115501 NBピペット消毒容器 6910-0618
225 0198122001 マイクロピペット可変式 PL-2 1296-10 1296-10
225 0198122002 マイクロピペット可変式 PL-10 1319-10 1319-10
225 0198122003 マイクロピペット 可変式 PL-20 1300-10 1300-10
225 0198122004 マイクロピペット 可変式 PL-100 1321-10 1321-10
225 0198122005 マイクロピペット 可変式 PL-200 1301-10 1301-10
225 0198122006 マイクロピペット 可変式 PL-1001 1322-10 1322-10
225 0198122007 マイクロピペット 可変式 PL-5000 1325-10 1325-10
225 0198122008 マイクロピペット 可変式 PL-10000 1329-10 1329-10
225 0198122902 マルチチャンネルピペット 8Ch 1326.10 1326.10
225 0198122903 マルチチャンネルピペット 12Ch 1418.10 1418.10
225 0198122904 マルチチャンネルピペット 12Ch 1328.10 1328.10
241 0123122905 電動マイクロピペット MPA-10000 MPA-10000 0123122955 (新製品)
246 0411122021 シリンジスタンド 320.17 320.17
319 0985638114 シャフトジェネレーター K-30 φ30×H250mm K-30
320 0869638105 ハンディ超音波ホモジナイザー NR-50M NR-50M
320 0869638106 マイクロチップ NR-50M-MT2 NR-50M-MT2
320 0869638107 マイクロチップ NR-50M-MT3 NR-50M-MT3
320 0869638108 マイクロチップ NR-50M-MT6 NR-50M-MT6
320 0869638126 ハンディ超音波ホモジナイザー NR-300M NR-300M
320 0869638127 ハンディ超音波ホモジナイザー NR-600M NR-600M
320 0898638103 卓上型ホモジナイザー SX10 SX10
320 0898638105 100mLコップ・カッター・水槽セット
320 0898638106 200mLコップ・カッター・水槽セット
320 0898638107 500mLコップ・カッター・水槽セット
320 0898638108 1Lコップ・カッター・水槽セット
341 0021330322 化学ホーロータンク 19L
381 0814220201 広口びん 50mL LDPE 129628
405 0350551903 FineH型スタンド 大 焼付塗装台 メッキ棒付
456 0367544002 アルコールランプ 大 120mL
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0.01mL(～99.99mL)

代替品
無し
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W588×D304×H615

正

0.01mL(～99.99mL)
0.1mL(100mL～)

0.01mL(～99.99mL)
0.1mL(100mL～)

260 0000127002 デジタルビュレット コンティニアスRS 5.0mL 最小表示 0.01mL(～99.99mL)

最小表示260 0000127001 デジタルビュレット コンティニアスE 2.5mL
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頁 商品コード 品名 規格
480 0007171015 チューブコネクターL型 VPL 136 10個入 VPL136
480 0007171025 チューブコネクターT型 VPT 136 10個入 VPT136
480 0007171027 チューブコネクターT型 VPT 216 10個入 VPT216
480 0007171028 チューブコネクターT型 VPT 316 10個入 VPT316
484 0835097110 T字管 10φ 硝子製
484 0835097115 T字管 15φ 硝子製
488 0007229846 ディスポルアーストップコックAKS3SMSLW 2入 AKS3SMSLW
528 0195555642 異物混入対策スリットナイフ 黄 20本入 057312-002
565 0000430106 Fine透明フィルターホルダFGT-90焼結硝子型 FGT-90
593 0656215014 ストレージラック 10×10 6段 IR06410
593 0656215016 ストレージラック 10×10 8段 IR08210
593 0656215017 ストレージラック 10×10 10段 IR10210
593 0656215018 ストレージラック 10×10 5段 IR05510
594 0651215001 バイアル保存ケース HS120032 5個入 HS120032 0615233482 (新製品)
649 0153558432 クラクリーンワイパー SF-30C 100枚×30袋 SF-30C
649 0153558434 クラクリーンワイパー LF-33C 100枚×30袋 LF-33C
652 0444253004 ノバポリメッシュスポンジ SP68-363 SP68-363
653 0444251934 ノバライトスポンジ SP2-363 SP2-363
655 0444251662 導電性網目テープ クリーンルーム用 CGT-13 CGT-13
655 0444251663 導電性網目テープ クリーンルーム用 CGT-19 CGT-19
655 0444251665 導電性網目テープ クリーンルーム用 CGT-38 CGT-38
655 0444251667 導電性網目テープ クリーンルーム用CGT-150 CGT-150
656 0444251631 クリーンルームテープ PCX-19 白 PCX-19 ｼﾛ
656 0444251632 クリーンルームテープ PCX-19 赤 PCX-19 ｱｶ
656 0444251633 クリーンルームテープ PCX-19 黄 PCX-19 ｷ
656 0444251634 クリーンルームテープ PCX-19 青 PCX-19 ｱｵ
656 0444251635 クリーンルームテープ PCX-19 緑 PCX-19 ﾐﾄﾞﾘ
656 0444251636 クリーンルームテープ PCX-19 橙 PCX-19 ﾀﾞｲﾀﾞｲ
656 0444251651 クリーンルームテープ PCX-38 白 PCX-38 ｼﾛ
656 0444251652 クリーンルームテープ PCX-38 赤 PCX-38 ｱｶ
656 0444251653 クリーンルームテープ PCX-38 黄 PCX-38 ｷ
656 0444251654 クリーンルームテープ PCX-38 青 PCX-38 ｱｵ
656 0444251655 クリーンルームテープ PCX-38 緑 PCX-38 ﾐﾄﾞﾘ
656 0444251656 クリーンルームテープ PCX-38 橙 PCX-38 ﾀﾞｲﾀﾞｲ
667 0231431021 ドライフィルター DRY3-1/4 DRY3 1/4
667 0231431022 ドライフィルター DRY7-1/4 DRY7 1/4
667 0231431023 ドライフィルタ DRY10-1/2 DRY10 1/2
667 0231431024 ドライフィルター DRY10-3/4 DRY10 3/4
667 0231431029 ドライフィルター用交換カートリッジ DRYC3 DRYC3
667 0231431030 ドライフィルター用交換カートリッジ DRYC7 DRYC7
667 0231431031 ドライフィルター用交換カートリッジDRYC10 DRYC10
667 0231431039 エアードライヤADR17-N20-1/4 ADR17 N20 1/4
667 0231431040 エアードライヤADR17-N20-3/8 ADR17 N20 3/8
793 0071582514 て・きれいきII TEK-103D-2 TEK-103D-2
811 0656572712 VERSI-DRY シート大 460×1020 175枚入 74040-00 0656572732 (新製品)
811 0656572713 VERSI-DRY 卓上シート 510×1100 150枚入 74043-00 0656572733 (新製品)
817 0701559313 検査用ラベル SD-3 10000枚入
866 0430179991 配管専用ヒーター ほっと管 SPX-1 SPX-1
866 0430179992 配管専用ヒーター ほっと管 SPX-3 SPX-3
866 0430179993 配管専用ヒーター ほっと管 SPX-5 SPX-5
901 0000612251 Fine自然対流式恒温器 FO-30P 窓付 FO-30P
952 0000617311 Fineステンレスバス FOS-1 FOS-1 0000617343 (新製品)

1082 0385173301 MSE撹拌子 XRS-15 XRS-15
1082 0385173302 MSE撹拌子 XRS-20 XRS-20
1082 0385173303 MSE撹拌子 XRS-30 XRS-30
1082 0385173304 MSE撹拌子 XRS-40 XRS-40
1082 0385173305 MSE撹拌子 XRS-60 XRS-60
1082 0385173306 MSE撹拌子 XRS-80 XRS-80
1082 0385173307 MSE撹拌子 XRS-100 XRS-100
1082 0385173311 積層体+ボルトのみ XRS-15-P XRS-15-P
1082 0385173312 積層体+ボルトのみ XRS-20-P XRS-20-P
1082 0385173313 積層体+ボルトのみ XRS-30-P XRS-30-P
1082 0385173314 積層体+ボルトのみ XRS-40-P XRS-40-P
1093 0385176701 MSE撹拌翼 XRB-40-S4 XRB-40-S4
1093 0385176702 MSE撹拌翼 XRB-50-S4 XRB-50-S4
1093 0385176703 MSE撹拌翼 XRB-60-S4 XRB-60-S4
1093 0385176704 MSE撹拌翼 XRB-80-S4 XRB-80-S4
1093 0385176705 MSE撹拌翼 XRB-100-S4 XRB-100-S4
1093 0385176706 MSE撹拌翼 XRB-40-S6 XRB-40-S6
1093 0385176707 MSE撹拌翼 XRB-50-S6 XRB-50-S6
1093 0385176708 MSE撹拌翼 XRB-60-S6 XRB-60-S6
1093 0385176709 MSE撹拌翼 XRB-80-S6 XRB-80-S6
1093 0385176710 MSE撹拌翼 XRB-100-S6 XRB-100-S6
1093 0385176711 エレメントのみ XRB-40-P XRB-40-P
1093 0385176712 エレメントのみ XRB-50-P XRB-50-P
1093 0385176713 エレメントのみ XRB-60-P XRB-60-P
1093 0385176714 エレメントのみ XRB-80-P XRB-80-P 無し
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頁 商品コード 品名 規格
1093 0385176715 エレメントのみ XRB-100-P XRB-100-P
1095 0385630301 MSEスタティックミキサー XSN-8A XSN-8A
1095 0385630302 MSEスタティックミキサー XSN-10A XSN-10A
1095 0385630303 MSEスタティックミキサー XSN-15A XSN-15A
1095 0385630304 MSEスタティックミキサー XSN-20A XSN-20A
1095 0385630311 MSEスタティックミキサー XSF-25A XSF-25A
1095 0385630312 MSEスタティックミキサー XSF-32A XSF-32A
1095 0385630313 MSEスタティックミキサー XSF-40A XSF-40A
1095 0385630314 MSEスタティックミキサー XSF-50A XSF-50A
1095 0385630321 ミキサー用積層体のみ XSN-8A-P XSN-8A-P
1095 0385630322 ミキサー用積層体のみ XSN-10A-P XSN-10A-P
1095 0385630323 ミキサー用積層体のみ XSN-15A-P XSN-15A-P
1095 0385630324 ミキサー用積層体のみ XSN-20A-P XSN-20A-P
1095 0385630325 ミキサー用積層体のみ XSN-25A-P XSN-25A-P
1095 0385630326 ミキサー用積層体のみ XSN-32A-P XSN-32A-P
1095 0385630327 ミキサー用積層体のみ XSN-40A-P XSN-40A-P
1095 0385630328 ミキサー用積層体のみ XSN-50A-P XSN-50A-P
1115 0719233001 パーソナル遠心機 チビタンII XX42CF00T XX42CF00T
1160 0219702586 防水デジタル温度計 CT-321WP CT-321WP
1187 0794702512 赤外線サーモグラフィ FLIR C5 Wi-Fi FLIR C5 Wi-Fi
1188 0794702506 赤外線サーモグラフィ FLIR E6-XT FLIR E6-XT
1216 0540702353 K熱電対フレキシブルプローブ -200~40℃ 0602 5793
1241 0389656751 電子分析天びん AP135W S321-74000-10 0389656755 (新製品)
1241 0389656752 電子分析天びん AP125WD S321-74000-11 0389656756 (新製品)
1294 0872637911 デジタル回転計 DT-2268 DT-2268 0872637931 (新製品)
1348 0007440122 第四級アンモニウム塩試験紙0-400 100枚入 JT16050
1375 0173807703 パーソナルSCメーター SC72-21-J-AA SC72-21-J-AA 0173807704 (新製品)
1388 0075807522 DOプローブ BTP-01 BTP-01
1416 0007807204 リキッドサンプラー PP 113cm OB53311PP OB53311PP
1416 0007807212 ビスコサンプラー フッ素 115cm OB53331TF OB53331TF
1422 0211802842 パックテスト りん酸 WAK-PO4 40回 WAK-PO4 0211802962 (新製品)
1425 0211803763 デジタルパックテスト りん酸/りん酸態りん DPM2-PO4 DPM2-PO4 0211803783 (新製品)
1428 0371803016 シンプルパック 残留塩素300 48入 080520-316 0371803028 (新製品)
1458 0371690521 水分活性測定装置 AW-1 060990-010 0371690541 (新製品)
1513 0540802602 可燃性ガス漏れ検知器 testo 316i 0560 3161
1513 0540802603 可燃性ガス漏れ検知器 testo 316-1 0560 3162
1533 0371802808 チャコールチューブ 単層型 120本入 080150-0531 0371802853 (新製品)
1592 0153252421 ノータッチマスク NB-300 300枚入 NB-300 0153870514 (新製品)
1593 0153252424 ストレッチマスク FVタイプ 30枚入 FV
1636 0701870904 Fineファインポリ手袋エンボス L 桃 100枚 0850870916 (新製品)
1656 0404871085 しなやか中厚手 手袋 S ピンク 1双
1660 0404237292 ニトリルゴム製オールコート手袋 CS710 L CS710 L 0404237203 (P1660)
1668 0404871941 ブチルゴム製化学防護手袋 874R 9/L 874R 9/L
1668 0404871942 ブチルゴム製化学防護手袋 874R 10/XL 874R 10/XL
1668 0404871943 フッ素ゴム製化学防護手袋 890 9/L 890 9/L
1668 0404871944 フッ素ゴム製化学防護手袋 890 10/XL 890 10/XL
1728 0689872532 トラテープTR1-B 45W×10m巻 256102
1777 0656555613 実験ノートA4 5mmグリッド 緑 6冊 6301-3000 0656555623 (新製品)
1777 0656555614 実験ノートA4 5mm罫線 紫 6冊 6301-4000 0656555624 (新製品)
- 0007171029 チューブコネクターT型 VPT 326 10個入 VPT326
- 0080871151 安全靴 ニューバランス ボストン 黒 BS-218 24.5cm TA965GB-24.5
- 0169801251 H2S発生管 HSC-21HH 10本入 HSC-21HH 0169801351 (新製品)
- 0173660129 検出器無補給形ケーブル0.75m PH72SN-18-AA PH72SN-18-AA
- 0195320801 オールステンレス収納ケース SUS304 056314-001
- 0359660134 ペンタイプpH計 SK-662PH 6430-00
- 0360512453 試験管立用 積重ね金具 SS 15-50用
- 0371122027 フィルターDIGIFIT A/AU 1000μL用 10入 025560-10001A
- 0371280112 振盪三角フラスコ 100mL バッフル付 10個 016310-100A 0371280172 (新製品)
- 0371280116 振盪三角フラスコ 1L バッフル付 3個 016310-1000A 0371280176 (新製品)
- 0449700501 レコーダー 1ペン式 SA-101PA SA-101PA
- 0692634282 容器ホルダー 遠沈管5ｍL/15mL 4本用 RC-15-4 RC-15-4
- 0692634284 容器ホルダー 遠沈管50mL 2本用 RC-50-2 RC-50-2
- 0692634286 容器ホルダー マイクロチュ－ブ１.5mL 12本用 RC-1.5-12 RC-1.5-12
- 0696306506 磁製ポットミル C-01 1800mL ポットのみ 11160018
- 0696306507 磁製ポットミル C-02 3000mL ポットのみ 11160030
- 0696306508 磁製ポットミル C-05 7800mL ポットのみ 11160078
- 0696306509 磁製ポットミル C-10 15000mL ポットのみ 11160150
- 0766665766 安全シールド(HI 839800用) HI 740217 HI 740217
- 0766702709 ポータブル温度計 HI 93531N HI 93531N
- 0768121921 マイクロピペットスタンド P3989
- 0830660105 食品用pHメーター フラットタイプ D-72F D-72F
- 0830660178 食品用pHメーター フラットタイプ D-71F D-71F
- 0830660179 食品用pHメーター フラットタイプ D-73F D-73F
- 0830660180 食品用pHメーター フラットタイプ D-74F D-74F
- 0830660181 食品用pHメーター フラットタイプ D-75F D-75F
- 0830660277 USB通信ケーブル 1.8m 3200779639 3200779639 0830660281 (新製品)
- 0830870603 光沢計 IG-410 3200190929 0830870601/0830870604　(P1556)
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＊＊＊＊＊＊＊＊
中止品のお知らせ
＊＊＊＊＊＊＊＊

頁 商品コード 品名 規格
- 0872702855 ソフトウェア SW-U801 PC接続データ編集用 SW-U801 0872702858 (新製品)
- 0996441041 ユニバーサル試験紙 PANPEHANr.112 pH0-14 200枚 10360005 0996441001 (P1341)
- 0996441042 ユニバーサル試験紙 PANPEHAリトマスブルー pH8-5 100枚 10360300 0996442111 (新製品)

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 新設コードのお知らせ
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

頁 商品コード 品名 規格 定価
173 0309162621 石英カバーグラス 角型 18mm×18mm×t0.3mm 10枚 ¥28,400
173 0309162622 石英カバーグラス 角型 18mm×18mm×t0.5mm 10枚 ¥20,000
173 0309162623 石英カバーグラス 角型 24mm×24mm×t0.3mm 10枚 ¥33,400
173 0309162624 石英カバーグラス 角型 24mm×24mm×t0.5mm 10枚 ¥23,400
173 0309162625 石英カバーグラス 角型 30mm×30mm×ｔ0.3mm 10枚 ¥40,000
173 0309162626 石英カバーグラス 角型 30mm×30mm×ｔ0.5mm 10枚 ¥26,700
173 0309162631 石英カバーグラス 丸型 φ18mm×t0.3mm 10枚 ¥28,400
173 0309162632 石英カバーグラス 丸型 φ18mm×t0.5mm 10枚 ¥20,000
173 0309162633 石英カバーグラス 丸型 φ24mm×t0.3mm 10枚 ¥33,400
173 0309162634 石英カバーグラス 丸型 φ24mm×t0.5mm 10枚 ¥23,400
173 0309162635 石英カバーグラス 丸型 φ30mm×t0.3mm 10枚 ¥40,000
173 0309162636 石英カバーグラス 丸型 φ30mm×t0.5mm 10枚 ¥26,700
174 0309162601 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t0.5mm 1枚 ¥5,900
174 0309162602 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t0.7mm 1枚 ¥5,700
174 0309162603 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t1.0mm 1枚 ¥5,000
174 0309162604 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t1.5mm 1枚 ¥5,400
174 0309162605 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t2.0mm 1枚 ¥5,900
174 0309162606 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t3.0mm 1枚 ¥6,700
174 0309162611 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t0.5mm 10枚 ¥46,700
174 0309162613 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t1.0mm 10枚 ¥38,400
174 0309162615 石英スライドグラス 面取り 26mm×76mm×t2.0mm 10枚 ¥45,000
241 0123122955 電動マイクロピペット PA-10000 PA-10000 ¥42,000
594 0615233482 ラック 50ウェル保存用 ナチュラル 5入 0660701 ¥6,600
811 0656572732 VERSI-DRY シート大 460×1020 25枚入 74040-00 ¥6,600
811 0656572733 VERSI-DRY 卓上シート 510×1100 25枚入 74043-00 ¥8,000
952 0000617343 試験槽 13L BZ100D SUS製 221821 ¥36,000

1241 0389656755 分析天びん AP135W S321-74000-15 ¥512,000
1241 0389656756 分析天びん AP125WD S321-74000-16 ¥417,000
1294 0872637931 デジタル回転計 DT-2230 DT-2230 ¥29,000
1375 0173807704 ータブル導電率計 SC92-21-J 一般用検出器付 SC92-21-J ¥110,200
1422 0211802962 パックテスト りん酸 WAK-PO4-2 40回 WAK-PO4-2 ¥4,600
1425 0211803783 デジタルパックテスト りん酸/りん酸態りん DPM2-PO4-2 DPM2-PO4-2 ¥39,800
1428 0371803028 シンプルパック 残留塩素1000 48入 080520-331 ¥4,300
1458 0371690541 水分活性測定装置 AW-1s 060990-030 ¥64,800
1533 0371802853 チャコールチューブ 単層 20入 080150-0534 ¥3,600
1592 0153870514 クラスペースマスクEB (3D立体構造) 1000枚 EB ¥80,000
1636 0850870916 Fineファインポリ手袋II L ピンク 100入 FTP-5B L ¥1,350
1777 0656555623 実験ノートA4 5mmグリッド 緑 6301-3000 ¥6,200
1777 0656555624 実験ノートA4 5mm罫線 紫 6301-4000 ¥6,300
- 0169801351 H2S発生管 HSC-21HH 8本入 HSC-21HH ¥6,000
- 0371280172 バッフル三角フラスコ 100mL 10入 016340-100A ¥37,000
- 0371280176 バッフル三角フラスコ 1000mL 10入 016340-1000A ¥69,000
- 0830660281 USB通信ケーブル 3201055470 3201055470 ¥4,900
- 0872702858 ソフトウェア SW-E816 PC接続・データ編集用 SW-E816 ¥9,000
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